
 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO   

 
2024 m. balandžio 17 d. Nr. V16E-415 

Kaišiadorys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 23 dalimi ir 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu,  

1. Š a u k i u  Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdį 2024 m. balandžio 29 d. 10.00 

val.  (Savivaldybės posėdžių salė, Katedros g. 4, Kaišiadorys). 

2. S u d a r a u darbotvarkės projektą: 

 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

1.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdžio 

darbotvarkės patvirtinimo. 

Šarūnas Čėsna Visi komitetai  

2.  Dėl Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio 

„Ąžuoliukas“ metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (TSP-

87). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 

3.  Dėl Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“ 

metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (TSP-88). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 

4.  Dėl Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo (TSP-89). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 

5.  Dėl Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo (TSP-90). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 

6.  Dėl Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės 

dvaras“ metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (TSP-91). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 

7.  Dėl Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-darželio metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo (TSP-92). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 

8.  Dėl Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo (TSP-95). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 

9.  Dėl Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės mokyklos metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo (TSP-96). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 

10.  Dėl Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo (TSP-98). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 

11.  Dėl Kaišiadorių švietimo ir sporto centro metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo (TSP-97). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 

12.  Dėl Kaišiadorių meno mokyklos metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo (TSP-99). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 

13.  Dėl Kaišiadorių pedagoginės psichologinės tarnybos  metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo (TSP-100). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 

14.  Dėl Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo (TSP-94). 

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai 



 2 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

15.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės sporto rėmimo projektų 

konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo (TSP-102). 

Rimutė Arlauskienė Švietimo, kultūros, 

sporto ir viešosios 

tvarkos komitetas 

16.  Dėl viešosios įstaigos Kaišiadorių turizmo ir verslo 

informacijos centro 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio ir 

veiklos ataskaitos patvirtinimo (TSP-119). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

17.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Kaišiadorių šiluma“ 2023 

metų finansinių ataskaitų rinkinio, metinio pranešimo ir 

veiklos ataskaitos patvirtinimo (TSP-93). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

18.  Dėl nekilnojamojo turto nurašymo (TSP-82) Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

19.  Dėl sutikimo perimti turtą iš Lietuvos nacionalinės Martyno 

Mažvydo bibliotekos (TSP-83). 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

20.  Dėl turto perdavimo Kaišiadorių rajono savivaldybės viešajai 

bibliotekai (TSP-85). 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

21.  Dėl turto perdavimo Kaišiadorių kultūros centrui (TSP-125) Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

22.  Dėl turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį uždarajai akcinei 

bendrovei „Kaišiadorių vandenys“ (TSP-84). 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

23.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

lapkričio 23 d. sprendimo Nr. V17E-324 ,,Dėl Kaišiadorių 

rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 

sudarymo“ pakeitimo (TSP-86). 

Ignas Simonaitis Visi komitetai 

24.  Dėl pritarimo projekto „Socialinių paslaugų įstaigų senyvo 

amžiaus asmenims infrastruktūros plėtra Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje“ įtraukimui į regiono plėtros planą (TSP-103). 

Ignas Simonaitis Visi komitetai 

25.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2022 metų visuomenės 

sveikatos stebėsenos ataskaitos patvirtinimo (TSP-101). 

Danguolė 

Miliauskaitė 

Socialinės apsaugos, 

sveikatos ir 

bendruomenių reikalų 

komitetas 

26.  Dėl viešųjų įstaigų Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros 

centro, Kruonio pirminės sveikatos priežiūros centro, 

Rumšiškių pirminės sveikatos priežiūros centro, Žaslių 

pirminės sveikatos priežiūros centro, Žiežmarių pirminės 

sveikatos priežiūros centro ir Kaišiadorių psichikos sveikatos 

centro reorganizavimo prijungimo būdu, prijungiant jas prie 

reorganizavime dalyvaujančios viešosios įstaigos Kaišiadorių 

ligoninės (TSP-123). 

Danguolė 

Miliauskaitė 

Visi komitetai 

27.  Dėl pritarimo Rumšiškių miestelio bendrojo plano keitimo 

koncepcijai (TSP-104). 

Sonata Jonikavičienė Visi komitetai 

28.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės peticijų komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo (TSP-122). 

Justas Mišeikis Visi komitetai 

29.  Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte „Ūkininko 

Giedriaus Geraltausko melioracijos projektas“ (TSP-120). 

Linas Lazauskas Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

30.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2024 metų socialinių 

paslaugų plano patvirtinimo (TSP-124). 

Eglė Mockevičienė Socialinės apsaugos, 

sveikatos ir 

bendruomenių reikalų 

komitetas 

31.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2024–2026 metų 

vietinės reikšmės kelių ir gatvių, finansuojamų kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšomis, prioritetinio objektų 

sąrašo patvirtinimo (TSP-126). 

Darius Jocys Visi komitetai 



 3 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

32.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės iki 2030 metų 

numatomų įrengti viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų 

plano patvirtinimo (TSP-117). 

Darius Jocys Visi komitetai 

33.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Kaišiadorių šiluma“ 

šilumos ūkio plėtros investicinio plano 2024–2033 m. 

patvirtinimo (TSP-118). 

Darius Jocys Visi komitetai 

34.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

balandžio 1 d. sprendimo Nr. V17E-54 „Dėl kriterijų, pagal 

kuriuos nustatoma, kada savivaldybės infrastruktūros plėtros 

įmoka nemokama arba mokama dalimis, ir Kaišiadorių rajono 

savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir 

atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo (TSP-121). 

Darius Jocys Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

35.  Dėl dalies valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 

4918/0062:79, esančio Beržyno g. 27, Kaišiadorių m., 

Kaišiadorių r. sav., perdavimo neatlygintinai naudotis 

Viešajai įstaigai Kaišiadorių ligoninei (TSP-105). 

Asta Žukelienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

36.  Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 4918/0004:28, 

esančio Miškininkų g. 1, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav., 

perdavimo neatlygintinai naudotis Valstybės įmonei 

valstybinių miškų urėdijai (TSP-106). 

Asta Žukelienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

37.  Dėl valstybinės žemės sklypo,  kadastro Nr. 4918/0032:7, 

esančio  Kaišiadorių  m., Kaišiadorių r. sav., nuomos UAB 

„Mens Mentis“ (TSP-107). 

Asta Žukelienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

38.  Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 4918/0032:8, 

esančio Pramonės g. 6, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav., 

nuomos UAB „Mens Mentis“ (TSP-108). 

Asta Žukelienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

39.  Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 4918/0032:18, 

esančio Pramonės g. 7a, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. Sav., 

nuomos UAB „Mens Mentis“ (TSP-109). 

Asta Žukelienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

40.  Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 4918/0032:5, 

esančio Pramonės g. 8, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav., 

nuomos UAB „Mens Mentis“ (TSP-112). 

Asta Žukelienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

41.  Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 6SŽN-46-

(14.6.55.), sudarytos 2019 m. gegužės 30 d., nutraukimo ir 

valstybinės kitos paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 

4918/0042:1, esančio Birutės g. 6, Kaišiadorių m., nuomos 

(TSP-111). 

Asta Žukelienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

42.  Dėl sutikimo įkeisti valstybinės žemės sklypo, kadastro                                

Nr. 4972/0007:42, unikalus Nr. 4972-0007-0042, nuomos 

teisę (TSP-110). 

Asta Žukelienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

43.  Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N49/99-0240, 

sudarytos 1999 m. gruodžio 21 d., nutraukimo, naudojamo 

valstybinės kitos paskirties žemės sklypo dalių nustatymo ir 

dalies žemės sklypo, unikalus Nr. 4918-0004-0005, esančio 

Miškininkų g. 14, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav., nuomos 

Nerijui Malinauskui ir Liubai Malinauskienei (TSP-113) 

Asta Žukelienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

44.  Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 6SŽN-20-

(14.6.55.), sudarytos 2023 m. kovo 29 d., nutraukimo, 

naudojamo valstybinės kitos paskirties žemės sklypo dalių 

nustatymo ir dalies žemės sklypo, unikalus Nr. 4972-0022-

0006, esančio Statybininkų g. 1, Žiežmarių m., Kaišiadorių r. 

sav., nuomos UAB „Regvalda“, MB „Madeilita“ (TSP-114). 

Asta Žukelienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

45.  Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 6SŽN-30-

(14.6.62.), sudarytos 2014 m. rugsėjo 1 d., nutraukimo, 2018 

m. gruodžio 6 d. susitarimo pakeisti sutartį Nr. 6SŽN-154-

(14.6.55.) pripažinimo netekusiu galios ir valstybinės kitos 

paskirties žemės sklypo, unikalus Nr. 4400-2979-2287, 

Asta Žukelienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 



 4 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

esančio Vytauto g. 24A, Žiežmarių m., Kaišiadorių r. sav., 

nuomos (TSP-115). 

46.  Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 6SŽN-17-

(14.6.62.), sudarytos 2012 m. birželio 19 d., nutraukimo, 

valstybinės žemės sklypo, unikalus Nr. 4955-0004-0084, 

esančio Kauno g. 111, Žiežmarių m., Kaišiadorių r. sav., 

nuomos Aidui Ivoškai ir Alinai Ivoškienei (TSP-116). 

Asta Žukelienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                   Šarūnas Čėsna 


